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OR. 0012.4.18.2021 
PROTOKÓŁ nr 34/21 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
odbytego w dniu 22 listopada 2021 r. w trybie zdalnym 

pod przewodnictwem Pana Tomasza Grajnerta 
 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji: 

1. Akulicz Tomasz 

2. Bryś Maciej – z-ca przewodniczącego  

3. Buda Radosław 

4. Duda Robert 

5. Grajnert Tomasz – przewodniczący 

6. Mituła Bronisław 

7. Jerzy Paluszek 

8. Rozmarynowski Jarosław 

Spoza członków komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Paweł Okrasa – Burmistrz Wielunia; 

2. Andrzej Dąbrowski – Dyrektor Zakładu Obsługi Placówek Oświatowo-Wychowawczych; 

3. Romuald Kucharczyk – Zastępca Dyrektora Zakładu Placówek Oświatowo-Wychowawczych.  

Lista obecności stanowi zał. nr 1. 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wieluniu oraz 

nadania jej statutu.  

3. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021, w tym o 

wynikach egzaminu ósmoklasisty oraz nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Kuratora Oświaty. 

4. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

5. Zamknięcie posiedzenia.  

Prezentacja porządku obrad stanowi zał. nr 2 do protokołu. 
 

Punkt 1 
 
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Przewodniczący Tomasz Grajnert dokonał otwarcia posiedzenia oraz stwierdził prawomocność obrad - na 
stan 9 członków, obecnych 8.  
Zapytał czy ktoś zgłasza jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad? Nikt się nie zgłosił.  
 
Uwag nie zgłoszono. 
 

Punkt 2 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wieluniu oraz 
nadania jej statutu zał. nr 3.  
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Zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wieluniu oraz nadania jej statutu, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od 
głosu? W głosowaniu udział wzięło 8 radnych. Komisja (przy 2 głosach ,,za”, 5 głosach ,,przeciw”) 
negatywnie zaopiniowała projekt w ww. sprawie.  
Opinia nr 118/34/21 stanowi zał. nr 4. 

Punkt 3 
 

Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021, w tym o 
wynikach egzaminu ósmoklasisty oraz nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Kuratora Oświaty 
zał. nr 5.  
 
Przewodniczący Tomasz Grajnert podziękował Panu dyrektorowi Dąbrowskiemu za złożenie obszernej i 
dokładnej informacji. Zapytał następnie, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  
 
Komisja zapoznała się z w/w informacją nie wnosząc żadnych uwag.  
 

Punkt 4 
 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
 
Przewodniczący Tomasz Grajnert poprosił burmistrza o podanie szczegółów w sprawie koncepcji budowy 
boiska przy ul. Sadowej w Wieluniu.  
 
Burmistrza Wielunia Paweł Okrasa odpowiedział, że aktualnie prowadzi rozmowy z kancelarią nt. budowy 
koncepcji basenu, dlatego wszystkie szczegóły zostaną przedstawione na sesji Rady.  
 
Przewodniczący Tomasz Grajnert przekazał, iż rozmawiał z naczelnikiem Maciejem Presiem, który prześlę 
koncepcję budowy boiska na adresy mailowy wszystkich radnych.  
 
Radny Radosław Buda przekazał apel mieszkańców do burmistrza o organizację ,,Złotej Płetwy” pomimo 
pandemii. Podkreślił, że mieszkańcy są żywo zainteresowani tym wydarzeniem.  
 
Burmistrza Wielunia Paweł Okrasa oznajmił, że jest on za aktualizacją tego wydarzenia z zachowaniem 
reżimu sanitarnego i przekaże takowy apel do kierownictwa basenu.  
 
Przewodniczący Tomasz Grajnert zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 
 
Więcej uwag nie zgłoszono. 

Punkt 5 
 
Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Tomasz Grajnert zamknął 34 posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:                  Przewodniczący  Komisji 

Monika Kowalska             Tomasz Grajnert  


